
Fahrplanübersicht Freie Schule Glonntal

Bus 440 Ebersberg - Grafing Bhf. - Glonn - Piusheim

Ebersberg  S Bahn 07:55 Piusheim 12:40 16:17

Ebersberg Kreisklinik West 07:58 Glonn 12:47 16:24

Grafing Stadt | Grafing Bhf. / umst. S-Bahn, Bus 12:59 16:46

Grafing Bhf. 07:46 08:06 Grafing Bhf. / S-Bahn Richtung MUC 13:14 16:52

Glonn Umstieg 453 08:15 Uhr 08:10 08:28 Ebersberg Kreisklinik West 13:13

Piusheim (Linie 453) 08:22 08:35 Ebersberg Bahnhof 13:16

Bus 453 Neuperlach Süd- Putzbrunn - Oberpframmern - Egmating - Glonn - Piusheim

Putzbrunn, Brennerei 07:46 Piusheim mit 440 nach Glonn 12:40 16:17

Oberpframmern, Maibaum 07:58 Glonn, Abfahrt Bahnhofplatz 12:51 16:51

Egmating, Schule 08:03 Egmating Schule 13:00 17:00

Glonn, Bahnhofsplatz 08:15 Oberpframmern, Gasthaus Neuwirt 13:06 17:06

Piusheim 08:22 Putzbrunn 13:18 17:18

Bus 454 Höhenkirchen-Sigertsbrunn S-Bahn - Egmating - Mossach - Glonn

Höhenkirchen S-Bahn 07:45 Piusheim mit 440 nach Glonn 12:40 16:17

Egmating, Ehamostraße 07:52 Glonn, Ankunft 440 12:47 16:24

Glonn, Bahnhofsplatz 08:01 Glonn, Abfahrt 13:00 17:05

Glonn, Umstieg 453 08:15 Egmating, Ehamostraße 13:08 17:13

Piusheim 08:22 Höhenkirchen S-Bahn 13:19 17:24

Bus 455 Neuperlach Süd - Putzbrunn - Oberpframmern - Glonn - Antholing - Piusheim

Neuperlach Süd 06:35 Piusheim mit Ruftaxi 4000 13:05 16:17

Putzbrunn Brennerei 06:46 Antholing Abfahrt 455 13:37 16:24

Esterndorf 07:02 Glonn Bahnhofsplatz 13:51 17:05

Glonn Bahnhofsplatz 07:12 Esterndorf 14:01 17:13

Antholing 07:24 Putzbrunn Brennerei 14:17 17:24

Ruftaxi 4000 ab Antholing 07:45 Neuperlach Süd 14:28

Piusheim 07:50

Schulbus Assling Assling - Lorenzenberg - Hohenthann - Piusheim

Lorenzenberg 08:17 Piusheim 12:33 16:30

Assling Bhf. 08:20 Berganger 12:38 16:35

Thal 08:24 Bolkam 12:41 16:38

Hohenthann 08:28 Hohenthann 12:43 16:40

Bolkam 08:30 Thal 12:47 16:44

Berganger 08:33 Assling / umst. Rosenheim-Zug 12:51 17:12 16:48

Piusheim 08:38 Lorenzenberg 12:54 16:51

Schulbus Bruckmühl Bad Aibling - Götting - Bruckmühl - Vagen - Feldkirchen - Piusheim

Bad Aibling Bhf. 07:50 Piusheim 12:20 16:25

Götting 07:59 Feldkirchen-Westerham 12:34 16:39

Bruckmühl Bhf. 08:04 Vagen 12:41 16:46

Mittenkirchen-Wiechs 08:07 Mittenkirchen-Wiechs 12:43 16:48

Vagen 08:09 Bruckmühl Bhf. 12:46 16:51

Feldkirchen-Westerham 08:16 Götting 12:51 16:56

Piusheim 08:30 Bad Aibling Bhf. 13:00 17:05

Bahn Prien - Bad Endorf - Rosenheim - Großkarolinenfeld - Ostermünchen - Assling

Prien 07:44 Assling 13:12 17:12

Rosenheim 08:06 Rosenheim /umst. Prien 13:27 17:27

Assling / umst. Schulbus 08:20 Prien 13:49 17:51

Stand vom 16.09.2025

Angaben ohne Gewähr



Fahrplanübersicht Freie Schule Glonntal

Bahn Wasserburg/Reithmehring - Edling - Forsting - Steinhöring - Ebersberg - Grafing Bhf.

Wasserburg/Reithmehring 07:43 Grafing Bhf. S-Bahn Richtung EBE 13:19 Zug von 17:13

| Ebersberg Zug Richtung Wasserburg 13:31 Grafing 17:22

Grafing Bhf. / umst.440 08:18 Wasserburg/Reithmehring 13:56 17:46

Bus 445 Ebersberg - Hohenlinden - Forstern - Erding

Erding S-Bahnhof 07:13 Ebersberg S-Bahnhof 13:37 17:07

Forstern Hauptstr. 07:34 Hohenlinden 13:51 17:20

Hohenlinden Gasthaus z. Post 07:41 Forstern 13:57 17:25

Ebersberg Kreisklinik Ost 07:53 Erding 14:21 17:50
Abfahrt 440 in Ebersberg 

(Umsteigen in den 440 

Bushaltestelle gegenüber Esso 08:05

Schulbus München Ost

Ottobrunn MVV Haltestelle Karl-

Stieler-Str./ Gym. Ottobrunn 07:42 Piusheim 12:35 16:25

Ottobrunn Putzbrunnerstr. 

MVV Haltestelle Erlenstrasse 07:44

Harthausen Zentrum MVV Haltestelle 

Kriegerdenkmal 12:57 16:47

Ottobrunn Lenbachallee MVV 

Haltestelle Kleiststrasse 07:46

Höhenkirchen-Siegertsbrunn S-

Bahnhof / Seite Siegertsbrunn (Schule) 13:02 16:52

Ottobrunn Ottostrasse MVV 

Haltestelle Th.-Heuss-Str. 07:48 Hohenbrunn beim Cafe Hohenbrunn 13:12 17:02

Ottobrunn Th.-Heuss-Str. MVV 

Haltestelle Birkenweg 07:49 Putzbrunn MVV Haltestelle Brennerei 13:19 17:09
Putzbrunn MVV Haltestelle 

Brennerei 07:52

Ottobrunn Th.-Heuss-Str. MVV 

Haltestelle Birkenweg 13:22 17:12

Hohenbrunn beim Cafe 

Hohenbrunn 07:58

Ottobrunn Ottostrasse MVV Haltestelle 

Th.-Heuss-Str. 13:23 17:13

Höhenkirchen-Siegertsbrunn S-

Bahnhof / Seite Siegertsbrunn 

(Schule) 08:08

Ottobrunn Lenbachallee MVV 

Haltestelle Kleiststrasse 13:25 17:15

Harthausen Zentrum MVV 

Haltestelle Kriegerdenkmal 08:18

Ottobrunn Putzbrunnerstr. MVV 

Haltestelle Erlenstrasse 13:27 17:17

Piusheim 08:40

Ottobrunn MVV Haltestelle Karl-Stieler-

Str./ Gym. Ottobrunn 13:29 17:19

Stand vom 16.09.2025

Angaben ohne Gewähr


